
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

البيان المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7027

1

2

3

4

5

6

7

262517027001
262517027002
262517027003
262517027004
262527027005
262527027006
262527027007

الامير  علي حسن محمد عبيد
منتظر محمد قاسم عبيد

مهدي مرتضى حسين علي
يوسف جاسم كاظم عباس

رقيه والي كاظم عباس
زهراء قاسم طالب مع الله

زينب حسن محمد عبيد

87
83
89
97
89
84
88

94
98
85
80
70
85
87

50
62
39
38
38
38
50

50
59
59
50
50
50
50

81
73
82
75
92
85
86

66
89
77
76
76
50
53

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

428
464

0
0
0
0

414

71.33
77.33

0
0
0
0

69

المعدلالمجموعالنتيجه

7 4 3

المشاركين
كلي بنين بنات

3 2 1

الناجحين
كلي بنين بنات

4 2 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

004000
 100% 100% 43% 100% 100% 100%

 42.86%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
7 4 3

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانيةالنعمانية


