

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

النعمانية النعمانية

7027 اسم المدرسة البيان المختلطة

100%

نسبةالنجاح

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
71.33	428	ناجح	66	81	50	50	94	87	الامير علي حسن محمد عبيد	262517027001	1
77.33	464	ناجح	89	73	59	62	98	83	منتظر محمد قاسم عبيد	262517027002	2
0	0	مكمل	77	82	59	39	85	89	مهدي مرتضى حسين علي	262517027003	3
0	0	مكمل	76	75	50	38	80	97	يوسف جاسم كاظم عباس	262517027004	4
0	0	مكمل	76	92	50	38	70	89	رقيه والي كاظم عباس	262527027005	5
0	0	مكمل	50	85	50	38	85	84	زهراء قاسم طالب مع الله	262527027006	6
69	414	ناجح	53	86	50	50	87	88	زینب حسن محمد عبید	262527027007	7

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
42.86%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
42.00 /8	0	0	0	4	2	2	3	2	1	0	0	0	7	4	3	7	4	3
					الاجتماء	ŕ	العلوم	سيات	الرياظ	زية	فة الانكليز	111	ة العربية	اللغ	لاسلامية	التربية أ	يضوع	المو
		0		0		0		4		0		0		لراسبين	عدد ا			

100%

43%

100%

100%

100%



صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص